七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：西安医学院

地址：西安市未央区辛王路 1号

联系方式：029-86177468

2.采购代理机构信息

名称：陕西中经招标有限公司

地址：陕西省西安市长安北路 8B 陕西省高速大厦 16 楼

联系方式：029-87888601-8013

3.项目联系方式

项目联系人：王佼、赵薇

陕西中经招标有限公司

2026 年 02 月 12 日

第二章 投标须知及前附表

投标须知附表

序号 内 容 说明与要求

1 投标保证金

投标保证金：人民币玖仟陆佰元整、¥9600.00元；并于投标截止

时间前递交至采购代理机构指定的保证金专用账户（以到账时间

为准，由于转账当天不一定能够到账，为避免因保证金未到账而

导致投标被拒绝，建议至少提前 2个工作日转账。）。投标保证

金有效期与投标有效期一致。投标保证金须以投标人名义非现金

方式交纳（银行账户转出的、以银行凭证为准、不需要到代理公

司更换收据），本项目不接受任何个人名义交纳的投标保证金。

（注意：转账时请备注“251103-11013-3 投标保证金。）

保证金专用账户：

开户名称：陕西中经招标有限公司